年  月  日

新宮町役場 上下水道課 様

                                                所有者または管理者の住所

                                                社名または氏名

                                       印

暗証番号報告書

            について、オートロックの集合インターホン解除のための暗

証番号を下記のとおり設定しましたのでお知らせします。

 なお、今後下記の番号に変更が生じる場合は、その都度報告いたします。

記

            暗証番号：

    キ リ ト リ 線

              様

誓 約 書

 新宮町役場 上下水道課長          は、下記の           の暗

証番号を、業務以外の目的で使用また他言しないことを誓約いたします。

記

            暗証番号：

                   年  月  日

                  新宮町役場 上下水道課長